

**Dodávateľ :**

ST - Trade s.r.o.

Priemyselná 10  
918 38 Trnava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44883471

DIČ: 2022859080

IČ DPH: SK2022859080

Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 24117/T

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 033/5501070

Fax : 033/5501069

Faktúru vyhotovil :

Ševeček Andrej

**Odberateľ :**

Kalokagatia, CVČ

Strelecká 1

917 01 Trnava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00350052

DIČ: 2021175794

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****10172318**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Kalokagatia, CVČ**

Strelecká 1

917 01 Trnava

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

07.11.2017

07.11.2017

**21.11.2017**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2628216308/1100

IBAN : SK20 1100 0000 0026 2821 6308

Suma k úhrade : 196,07

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10172318

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000401	Rychloviazac RZC cely eko HI010751	50,00	ks	0,1170	0,14	20	5,83	1,17	7,00
2	11495	GN index 12x50/240/5x25listov	15,00	ks	0,7470	0,90	20	11,20	2,24	13,44
3	000700	Spinky 24/6 Q-connect QC001279	10,00	ks	0,2520	0,30	20	2,52	0,50	3,02
4	0164	Euroobal A4 leskly 50mic. Victoria	2,00	bal	3,0600	3,67	20	6,12	1,22	7,34
5	004713	Plastovy obal A4 DO8544 so zapin.	4,00	ks	0,3960	0,48	20	1,58	0,32	1,90
6	001408	Papier Euro Basic A4 80g	20,00	ks	2,4000	2,88	20	48,00	9,60	57,60
7	0215	Gulickove pero HZ8862	20,00	ks	0,4000	0,48	20	8,00	1,60	9,60
8	000727	Pero Pilot Frixion-gumovatelne	4,00	ks	2,1000	2,52	20	8,40	1,68	10,08
9	0509	Servitky 33x33 vianoce STIL	4,00	ks	1,3470	1,62	20	5,39	1,08	6,46
10	004400	Servitky 33x33 big Soft	3,00	ks	0,4720	0,57	20	1,42	0,28	1,70
11	003844	Odkladacia mapa 253 3-klopa eko skladana	10,00	ks	0,1300	0,16	20	1,30	0,26	1,56
12	002390	Obalka C6 samolep. /1ks K13101100	100,00	ks	0,0120	0,01	20	1,17	0,23	1,40
13	0111	Zvyraznovac VICTORIA 4ks	4,00	ks	0,9150	1,10	20	3,66	0,73	4,39
14	001331	Kalkulecka Q-Connect QC001604	2,00	ks	4,6530	5,58	20	9,31	1,86	11,17
15	11254	Kalkulecka 1753 s funkciami	2,00	ks	5,0400	6,05	20	10,08	2,02	12,10
16	11483	Pero SPOKO 0161 Panther	10,00	ks	0,5580	0,67	20	5,58	1,12	6,70
17	001359	SK-01 Kalendar Slovensko 2018	10,00	ks	0,9450	1,13	20	9,45	1,89	11,34
18	11538	SK-06 Kalendar KOLACIKY 2018	5,00	ks	0,7470	0,90	20	3,73	0,75	4,48
19	003854	SK-05 Kalendar Dobru chut 2018	5,00	ks	0,9450	1,13	20	4,73	0,95	5,67
20	000722	Spony dopisové 452/100ks 28mm	10,00	ks	0,1620	0,19	20	1,62	0,32	1,94
21	11253	Kalkulecka 1750 s funkciami	1,00	ks	4,9500	5,94	20	4,95	0,99	5,94
22	000138	Obal DT2	4,00	ks	0,5850	0,70	20	2,34	0,47	2,81
23	000131	Obal DT1	3,00	ks	1,0170	1,22	20	3,05	0,61	3,66
24	0519	Obal HL	2,00	ks	1,0320	1,24	20	2,06	0,41	2,48
25	000338	Baliaci papier 10m	1,00	ks	1,9080	2,29	20	1,91	0,38	2,29

Základ pre DPH 20 % : 163,39

DPH 20 % : 32,68

**Celková suma s DPH****196,07**